Новгородская область

Администрация Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2019 № 857

р.п. Парфино

Об утверждении муниципальной программы Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического

развития Парфинского муниципального района на 2020-2025
годы»

(в ред. постановления Администрации от 07.05.2020 № 290)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса, Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского муниципального
района, Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и проведения
оценки эффективности»:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Парфинского муниципального
района «Обеспечение экономического развития Парфинского муниципального района на
2020-2025 годы».

2. Считать с 01.01.2020 утратившими силу постановления Администрации
муниципального района:

от 23.11.2016 № 907 «Об утверждении муниципальной программы Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 27.01.2017 № 44 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 17.11.2017 № 913 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 28.12.2017 № 1106 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 23.07.2018 № 719 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 23.11.2018 № 1085 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 26.12.2018 № 1300 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы»;

от 11.02.2019 № 117 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского
муниципального района на 2017-2019 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский
Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
Е.Н. Леонтьева